
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

      
      

RETRO AUTO S VODÍCÍ TYČÍ 

     Návod k sestavení 
 

www.bezvazbozi.cz 
 

http://www.bezvazbozi.cz/


Postupujte přesně podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků. 

Zadní náprava – kola nasaďte podle obrázku. (obr. 2 a 3) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 1 2 

Přední náprava (obr. 4) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 3 4 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 5 6 

 

1) Kovová podložka 

2) Kolo 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 7 8 

 

Vodící tyč nasaďte až na doraz. (obr. 9) 

Táhlo zatáčení přišroubujte směrem k motoru, viz šipka. (obr. 10) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 9 10 

 

Zapojení baterie: červený kabel na červené plus + / černý kabel na černé mínus - (obr. 11) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 11 12 

Zajistěte závlačkou 

Zapojení baterie 

Řídící jednotka DO 



Při zastrkování spojeného konektoru volant stále držte. Dejte pozor, aby kabel nebyl po zastrčení 

překroucený. (obr. 13)  

Poté srovnejte otvory v tyči řízení a volantu. (obr. 14 a 15) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 13 14 

Páčka směrem dolů = jízda na elektromotor / Páčka směrem nahoru = jízda tlačením vodící tyčí (obr. 

16 a 17) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 15 16 

 

 
17 



Ovládací prvky auta 

 

18 

 

 

 

Mírným tlakem zasaďte přední okno a zpětná zrcátka. Zrcátka zatlačte na ohybu tyčky. (obr 19) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 19 19 

 

 

 

Pedál 

O – zapnuto 

I - vypnuto 

- vpřed 

- stop 

- vzad 

voltmetr 

Klakson 

Muzika 

MP3 vstup 

Ovládání hlasitosti 
Přepínání jízdy 
na dálkové 
ovládání 

Zapínání 
světel 

 



Nabíjení baterie 
Doba nabíjení činí 10-12 hodin, dobíjejte maximálně 15 hodin. Během nabíjení může být baterie i nabíječka 
teplá. 
Důležité: Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte baterii 1x měsíčně přibližně 6 hodin. Nedodržením zkrátíte 
životnost baterie. Baterii chraňte před mrazem! Nabíjení vozítka smí provádět pouze dospělá osoba. 
 

 

                                                20 

 

Přejeme mnoho zážitků v novém autíčku! 

 

Upozornění: Foto návod slouží ke snazšímu a správnému sestavení dětského elektrického vozítka. Některé 
uvedené funkce, či typ dálkového ovládání vozítka, se mohou mírně lišit dle výrobce daného vozítka. 

 

 

Nabíjecí zásuvka (obr. 20). Konektor nabíječky 
zasunujte do nabíjecí zásuvky opatrně, netahejte 
při vytažení konektoru za kabel nabíječky. Hrozí 
poškození nabíječky nebo nabíjecí zásuvky. 
Používejte jen originální nabíječku určenou 
k tomuto vozítku! 
 


